

PRODUCT DATA SHEET

MAG-NIFIQUE ASTRINGENCY AWAY ***11004270***

GENERAL DESCRIPTION: All materials shall conform in every respect to all the provisions of the Federal Food, Drug, and Cosmetic Act (and amendments thereto) as well as the requirements of state and local regulatory agencies. Materials and workmanship shall be of sound quality and the product prepared in accordance with all applicable good manufacturing practices (GMP's) under strictly sanitary conditions. All materials used in the manufacture of this product will be in conformance with all applicable FDA, USP, and FCC standards.

LABEL DECLARATION: All flavor ingredients contained in this product are approved for use in a regulation of the Food and Drug Administration or are listed as generally recognized as safe on a reliable published association list.

Nonflavor ingredients: Propylene Glycol.

ALLERGENS: None

ANALYTICAL ATTRIBUTES

TYPICAL VALUE

PROCEDURE

PHYSICAL & CHEMICAL DATA

SPECIFIC GRAVITY @ 20 C:

1.317± 0.01

ANA-042

REFRACTIVE INDEX @ 20 C:

1.4785± 0.005

ANA-043 or ANA-048

FLASH POINT:

>200° F.

ANA-001

(NON FLAMMABLE)

PHYSICAL CHARACTERISTICS:

APPEARANCE: Clear yellow to brownish liquid.

TASTE AND AROMA: Virtually odorless. Slightly bitter and sweet at high concentrations. QC-003

SHIPPING, STORAGE, AND SHELF LIFE:

This product can be shipped at prevailing temperatures (35 -95°F). It should be stored in a cool (between 50 -75°F), dry (below 70% R.H.) area, in tightly sealed containers, to provide for a shelf-life of at least 12 months without any appreciable loss of flavor. After shelf life has been reached, re-evaluate product for change of flavor.

EFFECTIVE: 05/31/2006

UPDATED: 12/11/2008 EAP

REVIEWED: 9/6/2011 (AD)